
Zarządzenie Nr 477/2010
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 16 listopada 2010r. 

w sprawie obniżenia wymiaru czasu pracy w Urzędzie Miejskim w Kaliszu. 

Na podstawie § 65 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu stanowiącego 
załącznik do zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza Nr 362/2010 z dnia 01 września 2010r. 
w  sprawie  ustalenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  (z  późn.  zm.)  
w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 1998r.  
Nr 21, poz. 94 j.t.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Obniża się wymiar czasu pracy w Urzędzie Miejskim w Kaliszu w miesiącu grudniu 2010r. 
o 8 godzin w związku z przypadającym w sobotę pierwszym dniem Bożego Narodzenia,  
w ten sposób, że wyznacza się 1 dzień wolny od pracy – 24 grudnia 2010r. (piątek).  

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


